MAZOWIECKI OSRODEK DORADZTWA ROLNICZEGO

Koszty i optacalnos¢ uprawy 1 ha pszenzyta ozimego.

Wariant |

Wariant Il

Wariant Ill

Wyszczegélnienie

Produkcja gtéwna: ziarno

Produkcja uboczna:

- wtasny

- z zakupu 0,00] 1,70| 194,00 329,80 1,90( 194,00 368,60
N kg 80,00 3,56 284,80] 90,00 3,56 320,40] 100,00 3,56 356,00
P kg 50,00 4,02 201,00] 60,00 4,02 241,20 70,00 4,02 281,40
K kg 60,00 2,67 160,20] 80,00 2,67 213,60] 90,00 2,67 240,30
Wapno nawozowe (1/3 dawki t 1,50| 112,00 168,00] 1,50{ 112,00 168,00 1,50{ 112,00 168,00
Baytan Trio 180 FS - zaprawa | 0,40| 175,00 70,00 0,00 0,00
Chwastox Trio 540 SL | 2,00( 43,00 86,00] 2,00{ 43,00 86,00 2,00( 43,00 86,00
Artea 330 EC | 0,50| 136,50 68,25] 0,50| 136,50 68,25 0,50| 136,50 68,25
Glean 75 WG g 0,00] 25,00 2,97 74,25] 25,00 2,97 74,25

|

Cerone 480 SL

A. Specjalistyczne wydatki

Sznurek

B. Ustugi specjalistyczne prod. roslinnej

C. Najem dorywczy do prac specjali.

Koszt bezposredni prod. 1 dt

Nadwyzka bezposrednia bez doptat

K. ogélnogospodarcze-10% k. bezposr.

Ciagnik - wiasny

11,00

82,65

45,11

| 45,10
| 0,00
| 000
| 3093
| 123,74

12,00

82,65

991,80

73,00

82,65

73,00

1074,45

Prasa do stomy - ustuga

0,90

300,00

270,00

1,00

300,00

300,00

300,00

330,00

Kombajn zbozowy - ustuga

Koszt produkcji 1 dt

Dochéd z dziatalnosci bez doptat zt
Doptaty do produkcji zt
Dochdd z dziatalnosci zt
Wskaznik optacalnosci %

OPRACOWAL/A: Marta Kaczorek

ODDZIAt: Ostroteka

DATA: czerwiec 2019

UWAGI:

Cena zakupionego materiafu siewnego - pazdziernik 2018 r. Cena ziarna zb6z dotyczy $redniej
ceny w wojewddztwie mazowieckim na podstawie notowari w okresie 20-26 maja 2019 r.
prowadzonych przez MRIRW w ramach Zintegrowanego Systemu Rolniczej Informacji Rynkowej. W
wariancie | do kosztéw materiatu siewnego z wtasnego zbioru nalezy doliczy¢ optate uiszczang na
rzecz hodowcy zgodnie z ustawa o ochronie prawnej odmian roslin z 26 czerwca 2003 r. Doptaty do
produkcji obejmuja ptatnoéci bezposrednie, doptate do paliwa rolniczego oraz w wariantach Il i Il
dopfate do materiatu siewnego. Stawki ptatnosci bezposrednich i doptat do materiatu siewnego za
2018 . (JPO - 459,19 zt/ha, ptatno$c za zazielenienie 308,18 zt/ha, ptatnos¢ dodatkowa 178,01
zt/ha, doptaty do materiatu siewnego 102,14 zi/ha. Stawki ptatnosci obliczone na podstawie kursu
euro=4,2774 ogtoszonego przez Europejski Bank Centralny). Doptata do paliwa - 100 zi/ha.
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330,00
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| 1635,44]
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